Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский cad комбинированного вида Ne 124»

наименование организации

Номер

документа л составления

ПРИКАЗ № 27 «77»ДИде/(ут 2 _ 2022 г.
J

«О работе психолого - педагогического консилиума
МБДОУ MO 2. Краснодар «Детский сад № 124»»

На основании годового плана МБДОУ МО г. Краснодара «Детский сад № 124» на 2022 — 2023
учебный год, Положения о психолого — педагогическом консилиуме (далее — Положение o

ППк), с делью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации

обучающихся посредством обеспечения психолого — педагогического сопровождения.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав психолого — педагогического консилиума МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 124» (далее — ППк) на 2022 — 2023 учебный год:
- Соломко Татьяну Сергеевну — старшего воспитателя;
- Марченко Марину Валентиновну — учителя — логопеда;
- Агамалову Анну Валерьевну, Лисниченко Викторию Викторовну — педагогов — психологов;
- Окинчук Инну Васильевну — музыкального руководителя; .
- Колесникову Анну Эдуардовну, Калугину Викторию Николаевну, Бедрину Haranbio
Александровну, Гущину Елену Анатольевну — воспитателей групп.

2. Соломко T.C., старшего воспитателя, назначить председателем ППк.

3. Вменить в обязанности председателя организацию работы ППк в
Положением o ППк.

4. Назначить:
- заместителем председателя ППк — Марченко M.B., учителя — логопеда.
- секретарем ППк — Калугину B.H., воспитателя.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад№124»

С приказом озна!
Соломко T.C._ (]

;///j L

Лисниченко В.В,д‘

Бедрина HA. ‹/Й
Гущина Е.А. и

7

соответствии C

Ф.В. Птух